

**Poz No : 48.510.1002 (eski : msb922/A) Birim Fiyat Analizi**

Poz No:	48.510.1002 (Eski Poz No : MSB.922/A)
Tanım	13 mm Compact Laminat ile Bölme Panosu ve Kapı Yapılması
Uzun Tanım	13 mm Compact Laminat ile Bölme Panosu ve Kapı Yapılması
Birim	M2
Pozun Tipi	Analiz
Bulunduğu Kitap	Milli Savunma Bakanlığı 2019 ve Sonrası

**48.510.1002 Pozu Tarifi, Yapım Şartları ve Ölçüsü**

Emprenye selülozik esaslı fiber levha tabakalarının imalatı esnasında tüm katmanları ile birlikte ısı ve yüksek basınç altında preslenmesi ile elde edilen 13 mm. kalınlıktaki masif levhaların atölyelerde proje ve detaylarına göre seçilen ölçü ve renklerde hazırlanması, gerekli kenarların yuvarlatılması, birleşim yerlerinde silikon kullanılması, hazır hale getirilen compact laminat levhaların montaja hazır hale getirilmesi (**aksesuar bedelleri hariç**), aksesuar montajının yapılması, yerine takılıp, alıştırılması için gerekli her türlü malzeme, işçilik, yatay ve düşey taşımalar, yükleme-boşaltma, alet edevat giderleri, nakliye, müteahhit karı ve genel giderler dahil  
1m2 fiyatı: Ölçü: Projedeki boyutlar üzerinden alanı hesaplanır.

**48.510.1002 Pozu Analizi**

Poz No	Malzeme Tanımı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.707/C13	Kompakt Lamine Levhalar 12 mm (TS 1947)	m <sup>2</sup>	1,1	697,50 TL	767,25 TL
4530	Silikon esaslı 800 serisi macun	kg	0,1	55,00 TL	5,50 TL
<b>AKSESUARLAR (1 M2 Alan Üzerine Düşen Miktar)</b>					
Özel-001	15 cm. Ayak (alüminyum eloksallı)	Ad	0,5	0,00 TL	0,00 TL
Özel-002	Sürgülü kilit (alüminyum eloksallı)	Ad	0,2	0,00 TL	0,00 TL
Özel-003	Tutamak (alüminyum eloksallı)	Ad	0,2	0,00 TL	0,00 TL
Özel-004	Askılık (alüminyum eloksallı)	Ad	0,4	0,00 TL	0,00 TL
Özel-005	Yaysız menteşe (alüminyum eloksallı)	Ad	1	0,00 TL	0,00 TL
Özel-006	L Profil bağlantı (alüminyum eloksallı)	Ad	0,5	0,00 TL	0,00 TL
Özel-007	Alüminyum eloksallı Üst Başlık profil	mt	0,5	0,00 TL	0,00 TL
Özel-008	Alüminyum eloksallı U profil (183 cm.)	mt	1,83	0,00 TL	0,00 TL
Özel-009	Alüminyum eloksallı Kapı Bini profil (183 cm.)	mt	1,83	0,00 TL	0,00 TL
<b>COMPACT LAMİNAT İMALAT VE MONTAJ İŞÇİLİĞİ</b>					
01.008	Doğramacı ustası	Saat	3	47,00 TL	141,00 TL
01.503	Çırak	Saat	1,25	34,00 TL	42,50 TL
01.501	Düz işçi	Saat	1,25	34,00 TL	42,50 TL

Malzeme ve İşçilik Tutarı (aks.hariç)	998,75 TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler	249,69 TL
<b>TOPLAM 1 M2 FİYATI</b>	<b>1.248,44 TL</b>

Dikkat : Analiz Firmamız tarafından Güncel Fiyatlar Baz alınarak işverenler için bilgi amaçlı yapılmıştır. Herhangi bir kurum ve ya kuruluş tarafından kullanılması tavsiye edilmez.

not: "euro "kuru 15,50 tl olarak hesaplamalar yapılmıştır. sipariş anındaki